
お客様各位

令和3年2月3日

山喜産業株式会社

代表取締役　冨田幹唱

「新型コロナウイルス感染症対策の基本的対処方針」延長　(2月2日）　を受け

お客様、お取引様、従業員の安全を確保するための弊社の対策をお知らせいたします。

引き続き 3月7日までの営業時間について　

営業時間を　8：00　～　18：00　までとさせていただきます。

土曜日及び祝日の営業は正午までとさせていただきます。

（2月11日・2月13日・2月20日・2月23日・2月27日・3月6日）

営業社員の時間外営業活動を自粛させていただきます。

整備職の時間外整備修理業務を自粛させていただきます。

急なレンタル機手配や修理業務に時間を要する場合がありますが

何卒ご協力の程お願い申し上げます。

マスク着用の徹底と検温にご協力をお願いいたします。

弊社社員との飲食を伴う会食の自粛をお願いいたします。

弊社社員につきましては、感染症対策本部決定事項について正しい理解と行動を指示して

おりますが、お気づきのことがございましたらご指導いただきますようお願い申し上げます。

又お客様と関係各位の安全確保を最優先として継続的に取り組んでまいります。

何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

　 以上

新型コロナウイルス感染症・緊急事態宣言 延長に伴う弊社対応について

記


